PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.09.2011
	№ 4923

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 28.02.2011 № 679

       В целях оказания социальной поддержки специалистов учреждений образования, культуры, здравоохранения по оплате жилья, отопления и освещения, проживающих и работающих в поселках  г. Бор (Неклюдово, Большое Пикино, Октябрьский), и в соответствии с ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с ст. 6 Закона Нижегородской области от 29.10.2004 N 134-З "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате жилья, отопления и освещения" администрация городского округа г. Бор   п о с т а н о в л я е т:

1. Пункты 1,7 постановления администрации городского округа г.Бор от 28.02.2011 № 679 «О мерах социальной поддержки специалистов учреждений образования, культуры, здравоохранения, проживающих и работающих в поселках города Бор (Неклюдово, Большое Пикино, Октябрьский)» изложить в новой редакции:

«1. Распространить действие Закона Нижегородской области от 29 ноября 2004г. «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате жилья, отопления и освещения» и постановления Правительства Нижегородской области от 20.12.2004 №278 «О порядке реализации Закона Нижегородской области от 29.11.2004 №134-З «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате жилья, отопления и освещения" на специалистов государственных и муниципальных учреждений образования, культуры, здравоохранения, проживающих в сельских населенных пунктах и поселках г.Бор и работающих в учреждениях, расположенных в поселках г.Бор (Неклюдово, Большое Пикино, Октябрьский).»

«7. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года и действует до 1 октября 2011 года».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                      (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                         А.В.Киселев

Г.В.Усова